AFIXADO NO QUADRO OE
AVISOS DA PM5 DE ACORDO

caM º 9~Ri;rz, sai2zí)!J4
DATA: J.d...J ;,.t.

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 8161, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2012.

'00.

Exonera Chefe da Divisão de Cadastro Técnico
Urbano - SEDUR.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei
Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº 151.556/2012.

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada a pedido, ANA KARINA PINTO LIMA do cargo em
comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE CADASTRO TÉCNICO URBANO. CC-3. da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano - SEDUR.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de s
a 31 de outubro de 2012, revogam-se as disposições em

Palácio Municipal, em Serra. aos 5 de

Municipal

ublicação, retroagindo seus efeitos
trário.

embro de 2012.

Praça [)r. Pedro Feu Rosa. nº 01. ('e11tro - Serra/ES - CEP. 29.176-90()- 'lei. (27) 3251-78()4
ema i 1: dca.'rt' scrra.cs. gov. br